
GEÇEN HAFTA

TURİZM BULUŞMASI
Turizmin geleceği için geleceğin turizmcilerini 
ağırladık.
Turizm Haftası vesilesi ile, turizm sektörünün 
geleceği olan gençlerin sektördeki rolünü 
güçlendirmek ve genç istihdamı artırmak 
amacıyla düzenlediğimiz ‘Turizm Buluşması’nı 
Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’nde gerçekleştirdik.

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 
YILDIRIM TAŞ, TRT HABER’E 
RÖPORTAJ VERDİ
Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş, TRT Haber’e 
tatil satın alırken dikkat edilmesi gereken 
noktalar ve erken rezervasyon hakkında 
açıklamalarda bulundu.
Tur satın alımında sözleşme yapılması gerektiğini 
belirten Taş, turlarda iptal ve para iade şartlarına 
dair merak edilenleri de yanıtladı.

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 
TALİP ALDEMİR, CNN TÜRK’E 
AÇIKLAMALARDA BULUNDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Talip Aldemir, CNNTÜRK’e 
tatil dolandırıcılığı hakkında açıklamalarda 
bulundu.
Sezonun açılmasıyla birlikte dolandırıcılık 
olaylarının başladığını belirten Aldemir, şahsi 
hesaplara ödeme yapılmaması, ödemelerin şirket 
hesaplarına yapılması gerektiğine dikkat çekti.
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TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat Acentalarının kullanımında olan TÜRSAB Kimlik Kartları için Birliğimiz 
kart düzenlenirken ibraz edilen belgelerdeki şartların korunup korunmadığına 
ilişkin Seyahat Acentalarına ait olduğu gibi TÜRSAB bu şartları sorgulama 
hakkına sahiptir.  Bu nedenle iş ilişiği sonlanmış olan kişilere düzenlenmiş 
kartların TÜRSAB Online üzerinden statüsünü pasife çekmeniz hususunda 
hassasiyet göstermenizi rica ederiz.
https://www.tursab.org.tr/fiziki-kimlik-karti

YABANCI TUR OPERATÖRLERİ İÇİN ÇALIŞMA İZNİ 
DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ HAKKINDA DUYURU

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü tarafından 
Birliğimize iletilen yazıda;

Tur operatörü temsilcisi yabancıların, zikredilen mevuzat hükümleri doğrultusunda halihazırda 
çalışma izni muafiyeti kapsamında Türkiye’de çalışması mümkün olmakla birlikte turizm 

sektörünün dönemsel ihtiyaçlarının karşılanması ve sürecin etkin olarak yürütülebilmesi amacıyla; 
2024 yılında geçerli olmak üzere, “Tur Operatörü Temsilcisi” olarak çalışacak yabancılar için yapılan 

çalışma izni başvurularının, başvuru tarihi itibarıyla on iki ( 12) aylık süre içerisinde bir defaya 
mahsus olmak üzere, en fazla sekiz (8) ay süreyle çalışma izni düzenlenmesi kaydıyla, “Çalışma 

İzni Değerlendirme Kriterlerinin” 1. maddesinde, “Çalışma izni talep edilen işyerinde en az beş T.C. 
vatandaşının istihdamı zorunludur.” şeklinde ifade edilen istihdam kriterinden muaf tutulacağı, 
ancak sekiz aydan daha uzun süreli çalışma izin talep edilen başvuruların genel değerlendirme 

kriterlerine (istihdam, ücret ve sermaye) tabi olacağı bildirilmiştir.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/yabanci-tur-operatorleri-icin-calisma-izni-

degerlendirme-kriterleri-hakkinda-duyuru 

TURİST REHBERLİĞİ MESLEK KANUNU’NDAKİ DEĞİŞİKLİKLERE 
İLİŞKİN ÖNEMLİ DUYURU

Turist Rehberliği Meslek Kanunu ile Seyahat Acentaları ve Seyahat Acentaları Birliği Kanununda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi; 09.02.2024 tarihinde TBMM Başkanlığına sunulmuş ve 
Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonuna havale edilmiştir. 14.02.2024 tarihli Komisyon 
toplantısında Kanun teklifi aşağıdaki şekilde komisyon tarafından kabul edilmiş ve nihai olarak 

görüşülmek üzere TBMM Genel Kuruluna gönderilmiştir.
Kanunda yapılan değişikliklerle ilgili detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/turist-

rehberligi-meslek-kanunundaki-degisikliklere-iliskin-onemli-duyuru 

VEFAT
Birliğimiz üyesi, Mersin Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Dimer Turizm’in sahibi Eda Ekmen’in 

kıymetli babası MEHMET CANBULAN’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve 

yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

KARAYOLU, ULAŞTIRMA, TAŞIMACILIK VE ARAÇ KİRALAMA 
İHTİSAS BAŞKANLIĞIMIZ KABATAŞ TRANSFER MERKEZİ’NE 

ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİ
Karayolu, Ulaştırma, Taşımacılık ve Araç Kiralama İhtisas Başkanımız Cem Türkkan, Başkan 
Yardımcıları Ozan Can Uğur ve Ceyhun Tetik, 18 Nisan 2024 tarihinde İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi tarafından yeni açılan Kabataş Transfer Merkezini ziyaret etti.
Toplantıya; İSPARK Avrupa Yakası İşletmeler Müdürü Erol Vatansever ve İSPARK yetkilileri katılım 

sağladı. Ziyaret kapsamında; 60 otobüs park kapasitesine sahip yeraltı otoparkında incelemelerde 
bulunuldu. Bölgede yaşanan sorunlar ele alınırken, Kabataş-Dolmabahçe bölgesinde bulunan 

İSPARK’a ait, turizm araçlarına ayrılan diğer alanlarda da keşif çalışması yapıldı.
Sektörümüze ve Birliğimize gösterdikleri ilgiden dolayı İSPARK yetkililerine teşekkür ederiz.

BODRUM BTK HEYETİMİZ, TURİZM HAFTASI KAPSAMINDA 
DÜZENLENEN ETKİNLİKLERE KATILDI

Bodrum Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Mustafa Demir ve BTK Heyeti, Bodrum ve Milas 
Kaymakamlıkları tarafından turizm konusunda toplumda farkındalığı artırmak, doğal,tarihsel ve 

kültürel varlıklara yönelik konuları turizmde değerlendirmek, turizm bilincini oluşturmak,
iç turizmi ve halkın turizm hareketlerine daha etkin katılmasını sağlamak amacıyla, 

Turizm Haftası kapsamında düzenlenen etkinliklere katıldı.

IATA’NIN 2024 YILI APJC TOPLANTISI,
TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

IATA’nın 2024 yılı APJC toplantısı, 18 Nisan 2024 Perşembe günü TÜRSAB Genel Merkezimizde 
havayolları ve acenta kanadı APJC konsey üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

2. kez TÜRSAB Genel Merkezimizde düzenlenen konse toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız 
Firuz Bağlıkaya da katılım göstererek konuklara hoşgeldiniz dedi.

Toplantıda emeği geçen tüm katılımcılara teşekkür ederiz.

TURSAV HEYETİMİZ, TÜRSAB TURİZM VE MESLEK LİSESİ’NDE
BİR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

TÜRSAB ve TURSAV Başkan Yardımcısı Hasan Eker, TURSAV Yönetim Kurulu Üyeleri Aslan Tan ve 
Yüksel Türemez ile TURSAV Genel Müdürü Çetin Gürcün, Ankara’da bulunan TÜRSAB Turizm ve 

Meslek Lisesi’nde bir toplantı gerçekleştirdi.
Toplantıda okul yöneticileri ile birlikte TURSAV Yönetim Kurulunca oluşturulan komisyon tarafından 

okulumuzun geleceği ile ilgili yapılacak çalışmalara ilişkin bir rapor hazırlandı.
Seyahat acentacılığı mesleğinin gelişiminde en önemli güçlerimizden biri olan okulumuzun eğitim 

kalitesini artırmak için çalışan yönetici ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

TÜRSAB HEYETİMİZ, “BATMAN TURİZM MASTER PLANI 
ÇALIŞTAYI” KAPSAMINDA BATMAN’I ZİYARET ETTİ

Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Disiplin Kurulu Üyemiz Özgür Ildır Öksüz, Kültür Turizmi 
İhtisas Başkanımız İlham Seyyale, Doğa ve Macera Turizmi İhtisas Başkanımız Mikayil Köroğlu, 

Gastronomi Turizmi İhtisas Başkan Yardımcımız Hakan Çokgezen, Sağlık Turizmi İhtisas Başkanlığı 
Üyesi Gurbet Altay ve beraberindeki TÜRSAB Heyetimiz, Batman Valiliği koordinasyonunda 

düzenlenen “Batman Turizm Master Planı Çalıştayı” kapsamında Batman’ı ziyaret etti.
Batman Valisi Sayın Ekrem Canalp, Batman İl Kültür ve Turizm Müdürü Sayın Mehmet İhsan 

Aslanlı ile TÜRSAB Heyetimiz tarafından şehrin tanıtımını yapmak ve turizm potansiyelini artırmak 
amacıyla, bölgenin kültürel miraslarını öne çıkarmaya yönelik, kültür, gastronomi, sağlık, inanç, 

doğa ve macera turizmini içeren çalışma gurupları oluşturdu. Çalışma gruplarında proje önerileri 
paylaşıldı. Ziyaret kapsamında Batman’ın en önemli destinasyonlarından Hasankeyf, 
Malabadi Köprüsü, Mor Kuryakos Manastırı ziyaret edilerek Sason alan turu yapıldı.

Organizasyona katkıları nedeniyle Batman Valiliği ve
Batman İl Kültür Müdürlüğü yetkililerine teşekkür ederiz.

BAŞKAN YARDIMCIMIZ HASAN EKER, MERSİN TURİZM FUARI 
KAPSAMINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN “TURİZMDE AKADEMİ & 

SEKTÖR BULUŞMASI” İSİMLİ PANELE KATILDI
TÜRSAB Başkan Yardımcımız Hasan Eker, Mersin Üniversitesi Turizm Fakültesi tarafından 
düzenlenen Mersin Turizm Fuarı kapsamında gerçekleştirilen “Turizmde Akademi & Sektör 

Buluşması” isimli panele katıldı.
Sektör ve akademi iş birliğinin nasıl güçlendirilebileceği konusunun değerlendirildiği panelde Eker, 

Mersin Üniversitesi Turizm Fakültesi’nin daha rekabetçi olması için önerilerde bulundu.
Turizm fakültesinin uluslararası akreditasyona sahip olması, öğrenciler için sosyal olanakların 
geliştirilmesi, sektör ihtiyaçlarına yönelik müfredatın düzenlenmesi gerektiğini belirten Eker, 

öğrencilerin dijitalleşme alanında daha yetkin bir şekilde yetiştirilmesi ve daha gelişmiş bir yabancı 
dil eğitimi alması gerektiğine dikkat çekti.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI, LÜTFİ KIRDAR 
ULUSLARARASI KONGRE VE SERGİ SARAYI’NDA GERÇEKLEŞTİ
TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 16 Nisan Salı günü Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz 

B. Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Başkan Başdanışmanlarımızın 
katılımıyla İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleşti.

15-22 NİSAN 2024TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 139

ANKARA PALAS MÜZESİ BİLET FİYATI HAKKINDA DUYURU
Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı, Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı tarafından Birliğimize 

gönderilen yazıya göre;
“Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Bünyesinde Bulunan Saray, Köşk, Kasır, Müze ve Tarihi 

Fabrikalarda Uygulanacak Ziyaret, Tahsis, Arşiv, Araştırma ve Görüntü Alma Usul ve Esasları 
doğrultusunda Ankara Palas Müzesi’nde Yabancı Ziyaretçi Bilet Fiyatı 200 TL, Yerli Ziyaretçi Bilet 

Fiyatı 50 TL ve İndirimli Ziyaretçi Bilet Fiyatı 25 TL olarak uygulanacaktır.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/ankara-palas-muzesi-bilet-fiyati-hakkinda-

duyuru 

KUZEY ANADOLU KALKINMA AJANSI (KUZKA) TARAFINDAN 
BAŞLATILAN BATI KARADENİZ’İ KEŞFET ALTERNATİF DESTEK 

PROGRAMI HAKKINDA DUYURU
Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA), Kastamonu, Çankırı ve Sinop illerini kapsayan

TR82 Bölgesi’nde bulunan konaklama tesislerinde toplam geceleme sayısının ve turizm gelirlerinin 
arttırılması amacıyla Batı Karadeniz’i Keşfet Alternatif Destek Programı’nı başlattı.

Seyahat acentaları tarafından düzenlenecek konaklamalı turlar ile tren turlarını desteklemeyi 
amaçlayan ve destek bütçesi 3 milyon lira olan programdan acentalara 2 gece konaklamalı

paket için tur başına azami 20 bin lira, 3 gece konaklamalı paket için ise tur başına
36 bin lira mali destek sağlanacak.

Turistik Tuz Ekspresi için kişi başına sağlanacak destek tutarı 750 lira olarak belirlenirken,
Özel Karaelmas Ekspresi için ise kişi başına 250 lira destek sağlanacak. Özel Karaelmas Ekspresi 

ile entegre 1 gece konaklamalı yapılacak gezi paketleri için kişi başına verilecek destek tutarı 
500 lira olacak. Söz konusu desteklerden Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından verilen A Grubu 

Seyahat Acentası İşletme Belgesi’ne sahip seyahat acentaları yararlanabilecek.
Turlar 15 Nisan 2024 - 30 Kasım 2024 tarihleri arasında düzenlenebilecek. Başvurular için son tarih 

31 Ekim 2024, Perşembe Saat: 23.59’dur. Bu tarih ve saatten sonra başvuru yapılamayacak.
Program destek tutarları ve özel koşullar ile ilgili detaylı bilgiye www.kuzka.gov.tr kurumsal 

internet sitesinde yer alan başvuru rehberinden ulaşılabilir.

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMINDA 
UYGULANACAK ZİYARET HİZMETLERİ HAKKINDA DUYURU

Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı, Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı tarafından Birliğimize 
gönderilen yazıya göre; “Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Bünyesinde Bulunan Saray, Köşk, Kasır, 
Müze ve Tarihi Fabrikalarda Uygulanacak Ziyaret, Tahsis, Arşiv, Araştırma ve Görüntü Alma Usul 
ve Esasları” doğrultusunda, Topkapı Sarayı 23 Nisan 2024 (Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı) 

tarihinde ziyarete kapalı olacaktır.
Milli Saraylar’a bağlı diğer saray, köşk, kasır ve müzeler ziyarete açık olacaktır. 

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/23-nisan-ulusal-egemenlik-ve-cocuk-
bayraminda-uygulanacak-ziyaret-hizmetleri-hakkinda-duyuru 

GÜNEY MARMARA BTK, YALOVA İL KÜLTÜR VE TURİZM 
MÜDÜRLÜĞÜ İŞ BİRLİĞİ İLE BİLGİLENDİRME GEZİSİ DÜZENLEDİ
Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuz, Turizm Haftası kapsamında Yalova İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü iş birliği ile bilgilendirme gezisi düzenledi.
İç turizmi canlandırmak, acentaların pazar paylarını genişleterek iş birliklerini artırmak ve sürekliliği 
sağlamak amacıyla düzenlenen bilgilendirme gezisinde Yalova’nın turistik destinasyonları gezildi.

Gezi sonrası Yalova Valisi Hülya Kaya, Turizmden Sorumlu Vali Yardımcısı Deniz Pişkin, Yalova İl 
Kültür ve Turizm Müdürü Ziya Karatekin ve Güney Marmara BTK Başkanımız Murat Saraçoğlu’nun 

katılımıyla B2B toplantısı gerçekleştirildi.
Katkıları nedeniyle Sayın Kaya’ya, Sayın Pişkin’e ve Sayın Karatekin’e teşekkür ederiz

GASTRONOMİ TURİZMİ
İHTİSAS BAŞKANLIĞIMIZ KOORDİNASYONUNDA,

“SAFRANBOLU BİLGİLENDİRME GEZİSİ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanlığımız koordinasyonunda, Safranbolu Turizm İşletmeleri 
Derneği (SAFTİD) ve Safranbolu Belediyesi iş birliğiyle, bölge turizmine katkı sağlamak ve 

acentalarımızın yeni tur rotaları ile iş imkanlarını geliştirmek amacıyla, 15-17 Nisan 2024 tarihlerinde 
“Safranbolu Bilgilendirme Gezisi” gerçekleştirildi. Safranbolu Belediye Başkanı Elif Köse, Yenice 

Belediye Başkanı Şekip Sertaş Karakaş, Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanımız Erdal Çeri, 
Gastronomi Turizmi İhtisas Başkan Yardımcımız Şebnem Urgancıoğlu ve İhtisas Başkanlığı üyelerinin 

katılımıyla gerçekleşen bilgilendirme gezisi kapsamında; Yenice Şeker Kanyonu, Ihlamur Terası, 
Safranbolu Tarihi Çarşı, Horma Kanyonu, Hıdırlık Seyir Terası, Yörük Köyü, Safran Tarlası, İncekaya 

Su Kemeri, Bağlar Bölgesi ziyaret edildi. Kara Üzümler Konağı’nda üzüm tarihi hakkında bilgilendirme 
yapılırken, Safranbolu’da yöresel mutfak tadımı, İmren Lokum İmalathanesi’nde lokum yapımı, 

Yazıköy’de Keşkek hazırlanması ve pişirme ritüeli, Kahve Müzesi’nde kahve tarihine dair bilgilendirme 
ve kahve deneyimi gerçekleştirildi. İmren Lokum Konak’ta Kına Gecesi sunumu ile düzenlenen 

Gala Yemeğinde geziye dair değerlendirme yapıldı. Safranbolu Belediyesi’ne, Yenice Belediyesi’ne, 
Safranbolu Turizm İşletmeleri Derneği (SAFTİD) ve katılım gösteren herkese teşekkür ederiz.

TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZDE “GÜRCİSTAN DESTİNASYON 
TANITIM ETKİNLİĞİ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ

17 Nisan 2024 Çarşamba günü TÜRSAB Genel Merkezimizde Gürcistan İstanbul Başkonsolosluğu 
ve Gürcistan Kongre ve Sergi Bürosu’nun katkılarıyla “Gürcistan Destinasyon Tanıtım Etkinliği” 

gerçekleştirildi.
Gürcistan’ın turizm potansiyeli ve ülke dinamiklerinin tanıtıldığı söz konusu etkinliğe; Gürcistan 
İstanbul Başkonsolosu Aleksandre Jishkariani, Muavin Konsolos Gizo Biblaia, TÜRSAB Yönetim 
Kurulu Üyemiz Talip Aldemir, Başkan Başdanışmanımız Numan Olcar, Incoming Turizmi İhtisas 

Başkanımız Orhan Sancar, Boğaziçi Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Yüksel Türemez, DEİK Türkiye 
Gürcistan İş Konseyi Başkanı Osman Çalışkan ve seyahat acentası temsilcileri katılım gösterdi.

Etkinlikte Gürcistan’ın turistik destinasyonları ve kültürüne dair bir sunum yapılırken, seyahat ve 
konaklama imkanları ile tur paketlerine ilişkin yeni iş birlikleri geliştirmek adına B2B görüşmeler 

gerçekleştirildi.

“HEDEFİMİZ 60 MİLYAR DOLAR GELİR 60 MİLYON TURİST”
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Turizm Haftası nedeniyle Anadolu Ajansı’na 

açıklamalarda bulundu. Türkiye rezervasyonlarında önemli artış olduğunu belirten Bağlıkaya, ‘60 
milyar dolar gelir 60 milyon turist hedefine ulaşmak için üye seyahat acentelerimizle birlikte var 

gücümüzle çalışıyoruz.’ dedi. Bağlıkaya’nın açıklaması basında geniş yer aldı.

MİLLİ SARAYLAR ACENTA PORTALI FAALİYETE BAŞLADI
Milli Saraylar Acenta Portalı, https://acente.millisaraylar.gov.tr adresi üzerinden faaliyete başladı. 

Seyahat acentalarımız Milli Saraylar Acenta Portalı’na,  TÜRSAB Belge Numarası ve TÜRSAB Kayıt 
Numarası ile https://acente.millisaraylar.gov.tr/Register/Index adresi üzerinden kayıt yaptırabilecek.
Detaylı bilgi ve kampanya oranlarına ulaşmak için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/milli-saraylar-

acenta-portali-faaliyete-basladi 

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/turizmin-gelece%C4%9Fi-i%C3%A7in-gelece%C4%9Fin-turizmcilerini-a%C4%9F%C4%B1rlad%C4%B1kturizm-haftas%C4%B1-vesilesi/1137107294196567/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/y%C3%B6netim-kurulu-%C3%BCyemiz-y%C4%B1ld%C4%B1r%C4%B1m-ta%C5%9F-trt-habere-tatil-sat%C4%B1n-al%C4%B1rken-dikkat-edilmes/418771304214124/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/y%C3%B6netim-kurulu-%C3%BCyemiz-y%C4%B1ld%C4%B1r%C4%B1m-ta%C5%9F-trt-habere-tatil-sat%C4%B1n-al%C4%B1rken-dikkat-edilmes/418771304214124/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/y%C3%B6netim-kurulu-%C3%BCyemiz-talip-aldemir-cnnt%C3%BCrke-tatil-doland%C4%B1r%C4%B1c%C4%B1l%C4%B1%C4%9F%C4%B1-hakk%C4%B1nda-a%C3%A7%C4%B1k/296450270216400/ 
http://www.tursab.org.tr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

